
1

ΘΕΜΑ: Α) Τροποποίηση της υπ’αριθμ. πρωτ. 42980/31-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΩΙ646ΝΚΟΤ-ΒΟΔ,  
ΑΔΑΜ:25PROC016241452) Διακήρυξης και Β) παράτασης της διαγωνιστικής διαδικασίας για την 
προμήθεια με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη  προσφορά βάσει τιμής 
ανά τμήμα των συμβάσεων: Υποέργο 2 -«Προμήθεια και εγκατάσταση  φωτιστικού, ηχητικού, 
ηλεκτρονικού και λοιπού σχετικού εξοπλισμού», Υποέργο 3 - «Προμήθεια μουσικών οργάνων 
(συμπεριλαμβανομένου του κόστους μεταφοράς)», Υποέργο 4  - «Προμήθεια Καθρεφτών», Υποέργο 6 - 
«Προμήθεια Επίπλων», Υποέργο 7 - «Προμήθεια Ειδών Γυμναστικής-Φυσιοθεραπείας», στο πλαίσιο της 
υλοποίησης του Έργου «Sub.3 Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός κτηριακής υποδομής της Κρατικής 
Σχολής Ορχηστικής Τέχνης» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5200800), με αύξοντες αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ 366352, 366355, 
366418, 366501 και 366503

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:

1. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), όπως 
ισχύει,

2. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143), όπως τροποποιήθηκε με το ν. 
4337/2015 (Α΄ 129) και ισχύει,

3. του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ )» (Α΄ 147), όπως ισχύει,

4. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
Κυβερνητικών Οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α΄ 133), όπως ισχύει,

5. του ν. 4727/2020 Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις (Α΄ 184),

6. του ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής  Επιτροπής 
και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                 
Γενική Διεύθυνση Σύγχρονου Πολιτισμού 
Διεύθυνση Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης
Ταχ. Δ/νση: Ρεθύμνου 1  
Ταχ. Κώδικας: 106 82, Αθήνα 
Πληροφορίες: Σγούρα Αγγελική 
Τηλέφωνο: 210-8201710
E-mail : dke@culture.gr   
              asgoura@culture.gr 

Αθήνα, 19/02/2025
Α. Π.: 73693

mailto:dke@culture.gr
mailto:asgoura@culture.gr


ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



2

της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135),

7. του ν. 4829/2021, «Ενίσχυση διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, 
αποκατάσταση της ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις» Α΄ 
166),

8. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98),

9. του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού» (Α΄ 7), όπως τροποποιήθηκε 
με το π.δ. 32/2022 (Α΄ 91) και ισχύει,

10. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130),

11. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131),
1. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών (Α΄ 91).

Β. Τις αποφάσεις:
1. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 45044/03.02.2021 απόφαση «Διορισμός Γενικής Γραμματέως Σύγχρονου 

Πολιτισμού στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 84).
2. την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/173041/19.04.2021 ΚΥΑ «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.04.2020 κοινής απόφασης της Υπουργού και του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη 
τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός 
Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού»(Β’ 1579)» (Β΄1848),

3. την υπ’ αριθ. 76928/13.07.2021 απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων -Επικρατείας 
με θέμα: «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» (Β΄3075),

4. την υπ΄ αριθ. 64233/08.06.2021 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση 
των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και 
διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» (Β΄2453),

5. την υπ’ αριθμ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 Υπουργική Απόφαση «Σύστημα διαχείρισης και 
ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β΄4498),

6. την υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 απόφαση έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 
2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της υπ’ αριθ. 
154839 ΕΞ 2021/06.12.2021 απόφασης Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 
2021/30.09.2021 απόφασης του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 
του Ταμείου Ανάκαμψης,

7. την υπ’ αριθμ. 51014 ΕΞ 2023/31-03-2023 (ΑΔΑ: 67Ζ3Η-5ΑΡ) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών για την Ένταξη του Έργου με τίτλο «Sub.3 Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός κτηριακής 
υποδομής της Κρατικής Σχολής Ορχηστικής Τέχνης» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5200800)  στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

8. την υπ΄ αριθμ. 109351 ΕΞ 2024/25-07-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΤΞΗ-0ΙΞ) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής οικονομίας και Οικονομικών με θέμα: 1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του 
Έργου «Sub.3 Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός κτηριακής υποδομής της Κρατικής Σχολής 



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



3

Ορχηστικής Τέχνης» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5200800, κωδικός Έργου Π.Δ.Ε. 2023ΤΑ01400035) της 
Δράσης με ID 16725 «Αναβάθμιση καλλιτεχνικής τριτοβάθμιας εκπαίδευσης».

9. την υπ΄ αριθμ. 7890/24-04-2024 απόφαση του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
περί έγκρισης ένταξης του έργου στο ΠΔΕ 2024 (ΣΑΤΑ 014, Κωδικός έργου: 2023ΤΑ01400026) 
(ΑΔΑ: ΨΡΝ3Η-ΕΔΥ),

10. Την αριθμ. 583598/31-12-2024 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠ.ΠΟ. «Ορισμός 
Αναπληρωτή ελλείποντος Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Σύγχρονου Πολιτισμού του 
Υπουργείου Πολιτισμού»,

11. την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΑΑΔ/ΤΔΜΠ/45866/5403/5282/1473/30-1-2019 
(ΑΔΑ:6Π974653Π4-1Κ3) Απόφαση Τοποθέτησης Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού,

12. την υπ' αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΑΑΔ/ΤΔΜΠ/66598/6112/5996/2017/7-2-2020 Υ.Α (ΑΔΑ: 
6ΘΙΠ4653Π4-Β3Ξ) «Μετακίνηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων»,

13. την υπ΄ αριθμ. 1295 ΕΞ 2025/07-01-2025 έγκριση σχεδίου διακήρυξης από την Ειδική Υπηρεσία 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, για την ανάθεση των συμβάσεων 
«Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού, ηχητικού, ηλεκτρονικού και λοιπού σχετικού 
εξοπλισμού» - Υποέργο 2, «Προμήθεια μουσικών οργάνων (συμπεριλαμβανομένου του κόστους 
μεταφοράς)» - Υποέργο 3, «Προμήθεια Καθρεφτών» - Υποέργο 4, «Προμήθεια Επίπλων» - Υποέργο 
6, «Προμήθεια Ειδών Γυμναστικής-Φυσιοθεραπείας» - Υποέργο 7, στο πλαίσιο της υλοποίησης 
του Έργου «Sub.3 Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός κτηριακής υποδομής της Κρατικής Σχολής 
Ορχηστικής Τέχνης» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5200800 και εκτιμώμενη αξία «585.001,00 ευρώ» άνευ 
ΦΠΑ,

14. την υπ΄ αριθμ. 16523 2025/20-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΓΕ46ΝΚΟΤ-ΧΨΤ) Απόφαση Έγκρισης διενέργειας 
δημόσιου ανοικτού διαγωνισμού, άνω των ορίων, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά τμήμα των συμβάσεων 
«Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού, ηχητικού, ηλεκτρονικού και λοιπού σχετικού 
εξοπλισμού» - Υποέργο 2, «Προμήθεια μουσικών οργάνων (συμπεριλαμβανομένου του κόστους 
μεταφοράς)» - Υποέργο 3, «Προμήθεια Καθρεφτών» - Υποέργο 4, «Προμήθεια Επίπλων» - Υποέργο 
6, «Προμήθεια Ειδών Γυμναστικής-Φυσιοθεραπείας» - Υποέργο 7, στο πλαίσιο της υλοποίησης 
του Έργου «Sub.3 Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός κτηριακής υποδομής της Κρατικής Σχολής 
Ορχηστικής Τέχνης» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5200800),

15. Την υπ’ αριθμ. 42980/31-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΩΙ646ΝΚΟΤ-ΒΟΔ, ΑΔΑΜ:25PROC016241452) διακήρυξη 
ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 42980/31-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΩΙ646ΝΚΟΤ-ΒΟΔ, ΑΔΑΜ:25PROC016241452) 
Διακήρυξης για την προμήθεια με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη  
προσφορά βάσει τιμής ανά τμήμα των συμβάσεων στο πλαίσιο της υλοποίησης του Έργου «Sub.3 
Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός κτηριακής υποδομής της Κρατικής Σχολής Ορχηστικής Τέχνης» (Κωδικός 
ΟΠΣ ΤΑ 5200800), με αύξοντες αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ 366352, 366355, 366418, 366501 και 366503 ως προς τα 
εξής:



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



4

 Σε όλα τα σημεία του τεύχους της Διακήρυξης, όπου αναφέρεται Τμήμα 4 – Υποέργο 6 «Προμήθεια 
Επίπλων», τροποποιείται σε Τμήμα 4 - Υποέργο 6 «Προμήθεια Επίπλων και τάπητα πατώματος 
χορού»

 Στο Παράρτημα Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της Σύμβασης – 
Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων, Μέρος Α Περιγραφή Φυσικού Αντικειμένου Σύμβασης - Ειδική 
Συγγραφή Υποχρεώσεων:

Η προδιαγραφή ε Τάπητας πατώματος Χορού στο Τμήμα 5 – Υποέργο 7 «Προμήθεια Ειδών 
Γυμναστικής-Φυσιοθεραπείας» μεταφέρεται στο Τμήμα 4 – Υποέργο 6 «Προμήθεια Επίπλων και 
τάπητα πατώματος χορού» ΧΩΡΙΣ αλλαγή του οικονομικού αντικειμένου, που εκ παραδρομής είχε 
αποτυπωθεί στο λάθος τμήμα. Ως εκ τούτου, οι προδιαγραφές των τμημάτων 4 και 5 
τροποποιούνται ως εξής:

Τμήμα 4 – Υποέργο 6 «Προμήθεια Επίπλων και 
τάπητα πατώματος χορού»

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ

Κωδικός 1 Έπιπλα

α Φοριαμοί 

Τεχνική Περιγραφή Ντουλαπιών Αποδυτηρίων 
Ιματιοθήκη

- Αριθμός Θέσεων: 4 θέσεις

- Χρήση: Ιματιοθήκη / Ντουλάπι αποδυτηρίων

Διαστάσεις

- Συνολικό Ύψος: 2100 mm (2,1 μέτρα)

- Συνολικό Πλάτος: 700 mm

- Πλάτος Ανά Θέση: 175 mm

- Βάθος: 460 mm

Υλικό Κατασκευής

- Κύριο Υλικό: Γαλβανισμένο ατσάλι υψηλής 
αντοχής

- Πάχος Μετάλλου: 0,8 mm - 1 mm

- Επίστρωση: Ηλεκτροστατική βαφή σε φούρνο 
για υψηλή αντοχή στη φθορά και τη διάβρωση

Κατασκευή και Σχεδίαση

- Σκελετός: Ενισχυμένος για σταθερότητα και 
αντοχή

- Πόρτες: Κάθε θέση διαθέτει ανεξάρτητη πόρτα 
με αεραγωγούς για αερισμό

- Κλειδαριές: Ασφαλείας με δυνατότητα 
τοποθέτησης λουκέτου ή κλειδαριάς ασφαλείας



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



5

- Λαβές: Εργονομικές για εύκολο άνοιγμα και 
κλείσιμο

Εσωτερική Διαρρύθμιση

- Ράφια: Ρυθμιζόμενα ράφια σε κάθε θέση

- Γάντζοι: Κρεμάστρες και γάντζοι για ρούχα

- Χώρος Παπουτσιών: Χώρος αποθήκευσης 
παπουτσιών στο κάτω μέρος της κάθε θέσης

Χρώμα

- Γκρι

Επιπρόσθετα Χαρακτηριστικά

- Αντοχή: Υψηλή αντοχή σε καθημερινή χρήση 
και βαριά φορτία

- Συναρμολόγηση: Εύκολη συναρμολόγηση και 
τοποθέτηση με οδηγίες χρήσης

- Ασφάλεια: Στρογγυλεμένες άκρες και γωνίες 
για αποφυγή τραυματισμών

β Παπουτσοθήκες

1. Υλικά και Κατασκευή:

- Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτος χάλυβας ή 
ατσάλι

- Φινίρισμα με βαφή πούδρας για αντοχή σε 
σκουριά και φθορά

- Ρυθμιζόμενα ράφια και συρόμενες πόρτες με 
λαβές

2. Διαστάσεις και Χωρητικότητα:

- Ύψος: 50 εκατοστά.

- Πλάτος: Προσαρμοσμένο για την αποθήκευση 
100 ζευγαριών παπουτσιών.

- Βάθος: 30 εκατοστά.

3. Ειδικά Χαρακτηριστικά:

- Οπές ή αεραγωγοί για εξαερισμό.

- Προαιρετικά συρτάρια για αξεσουάρ.

- Για την αποθήκευση 100 ζευγαριών 
παπουτσιών, απαιτούνται 5 παπουτσοθήκες της 
κατηγορίας.

γ Σετ εξοπλισμού βιβλιοθήκης

Τεχνική περιγραφή για ντουλάπα γραφείου 
τετράφυλλη 

Χαρακτηριστικά Προϊόντος

- Διαστάσεις:



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



6

- Μήκος: 160 εκ.

- Πλάτος: 40 εκ.

- Ύψος: 200 εκ.

- Υλικό Κατασκευής:

 - Mοριοσανίδα με επένδυση μελαμίνης υψηλής 
ποιότητας για αντοχή και μακροχρόνια χρήση.

 - Φινίρισμα:

 - Φυσικό χρώμα

- Αποθηκευτικός Χώρος:

- Περιλαμβάνει εσωτερικά ράφια που 
προσφέρουν αποθηκευτικό χώρο για φακέλους, 
βιβλία και άλλα γραφειακά είδη.

- Ασφάλεια:

 - Να διαθέτει κλειδαριές και στις τέσσερις 
πόρτες (πάνω και κάτω) για ασφάλεια και 
προστασία του περιεχομένου της.

Τεχνική Περιγραφή Συρταριέρας 

Χαρακτηριστικά:

- Υλικό Κατασκευής: Μελαμίνη E1 πάχους 18 
mm.

- Χρώμα: Λευκό

- Κεντρικό Σύστημα Κλειδώματος: Περιλαμβάνει 
σύστημα anti-tilt για ασφάλεια

- Μηχανισμός Soft Close: Για ομαλό και αθόρυβο 
κλείσιμο συρταριών

- 2 σπαστά κλειδιά.

Διαστάσεις:

- Πλάτος: 43.5 cm

- Βάθος: 60 cm

- Ύψος: 60 cm

Λειτουργικότητα:

- Μηχανισμός ασφαλείας για την αποτροπή 
ανατροπής κατά το άνοιγμα πολλών συρταριών.

δ Τάπητας πατώματος Χορού

Χαρακτηριστικά:

- Χρώμα: Γκρι

- Πάχος: 2.00 mm

- Βάρος: 2.600 g/m²



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



7

- Πλάτος Ρολού: 160 cm

- Χρήση: Μονομερής, κατάλληλη για 
επαγγελματικές χρήσεις όπου απαιτείται 
συγκεκριμένη κατεύθυνση χρήσης του υλικού.

- Διαστάσεις Ρολού: Κάθε ρολό έχει μήκος 15 
τρέχοντα μέτρα

- Συνολική Κάλυψη: 17 ρολά με μήκος 15 
τρέχοντα μέτρα το καθένα, συνολικά 255 
τρέχοντα μέτρα, προσφέροντας κάλυψη 408 m².

Τμήμα 5 – Υποέργο 7 «Προμήθεια Ειδών 
Γυμναστικής-Φυσιοθεραπείας»

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ

Κωδικός 1 Είδη Γυμναστικής - 
Φυσικοθεραπείας

α Reformer Pilates

Τεχνική Περιγραφή για Cadillac Reformer

Τεχνικά Χαρακτηριστικά

- Ξύλινος Σκελετός

- Κατασκευασμένος από μαύρο ξύλο οξιάς 
πάχους 4 cm για υψηλή αντοχή, με 
στρογγυλοποιημένες γωνίες

- Μεταλλικός Σκελετός

- Κατασκευασμένος από ανοξείδωτο χάλυβα

- Κινούμενη Πλατφόρμα - Βαγόνι

 - Πλήρως αθόρυβη και ομαλή κίνηση πάνω σε 8 
ρόδες πολυουρεθάνης.

- Προφίλ Αλουμινίου - Μεταλλικά Στοιχεία

  - Το προφίλ αλουμινίου πάχους 4mm αντέχει 
υψηλά φορτία.

- Ύψος:

  - Οι μαξιλάρες των ώμων είναι σχεδιασμένες 
για άνεση και μπορούν να αφαιρεθούν.

- Προσκέφαλο:

  - Παρέχει τρεις θέσεις στήριξης του αυχένα.

- Αντιολισθητική ταινία:

  - Έχει απαλή υφή για χρήση με γυμνό πόδι.

- Ταπετσαρία:

 - Υψηλής αντοχής για βαριά χρήση, με 
δυνατότητα επιλογής χρώματος.

Λειτουργίες Cadillac



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



8

- Λειτουργίες Reformer:

 - Foot bar 5 θέσεων

 - Διαφορετικές κλιμακώσεις αντίστασης

 - Αποσπώμενοι ιμάντες

 - Προσκέφαλο 3 θέσεων

Διαστάσεις και Βάρος:

- Cadillac:

 - Μήκος: 214 cm x Πλάτος: 82 cm x Ύψος: 220 
cm

- Reformer:

 - Μήκος: 242 cm x Πλάτος: 71 cm x Ύψος: 62 cm

- Βάρος:

 - 105 Kg

Περιλαμβάνει:

- Cadillac reformer

- Jump board

- Standing platform

- 1 ζευγάρι λαβές sheepskin fuzzies loops straps

- 1 ζευγάρι διπλές λαβές double loop για χέρια 
και πόδια

- 10 μακριά και κοντά ελατήρια διαφορετικών 
κλιμακώσεων αντίστασης

Εγγύηση:

- 5 έτη εγγύηση για την ξύλινη κατασκευή

- 2 έτη εγγύηση για τα εξαρτήματα από 
αλουμίνιο

- 1 έτος εγγύηση για ελατήρια, ιμάντες, σχοινιά, 
τροχαλίες και ρόδες

β Mπότες μασάζ 

Τεχνική Περιγραφή για Μπότες Αποκατάστασης

Χαρακτηριστικά / Λειτουργίες

- Ανεξάρτητη Λειτουργία: Δεν απαιτείται 
σύνδεση με τροφοδοσία κατά τη χρήση

- Επαναφορτιζόμενη Μπαταρία: Εξοπλισμένες 
με μπαταρία ιόντων λιθίου που παρέχει έως και 
60 λεπτά συνεχούς λειτουργίας.

- Ειδική Συμπίεση: 4 ξεχωριστά διαμερίσματα 
συμπίεσης που εφαρμόζουν κυκλική πίεση για 
βέλτιστη αποκατάσταση



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



9

- Ρυθμιζόμενη Πίεση: Δυνατότητα προσαρμογής 
της πίεσης ανάλογα με τις ανάγκες του χρήστη, 
από 10 mmHg έως 120 mmHg.

- Υλικά Κατασκευής: Φυσικά υλικά με εύκολη 
αποσυναρμολόγηση για καθαρισμό και 
συντήρηση

- Φορητότητα: Περιλαμβάνεται θήκη μεταφοράς 
για εύκολη αποθήκευση και μεταφορά

Διαστάσεις και Βάρος

- Διαστάσεις: 44,5 x 39,5 x 37 εκ.

- Βάρος: 2,2 κιλά.

Μεγέθη

γ Στρώματα Γυμναστικής

Διαστάσεις:

- Μήκος: 200 cm

- Πλάτος: 100 cm

- Πάχος: 10 cm

Υλικά:

- Επενδυμένο με ανθεκτικό και αντιολισθητικό 
υλικό για ασφαλή εκτέλεση ασκήσεων.

- Ενισχυμένες γωνίες για επιπλέον αντοχή και 
προστασία κατά τη χρήση.

δ Στρώματα Yoga 

- Διαστάσεις: 140 x 60 x 1,5 cm ή 100 x 60 x 1,5 
cm

- Βάρος: 1,3 κιλά

- Υλικό: EVA (Αιθυλένιο Βινυλικό Ακετάτη)

- Χρώμα: Μαύρο

- Ιδιότητες:

  - Απορροφητικό στο νερό

  - Ενσωματωμένοι κρίκοι ανάρτησης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΣ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΜΗΜΑ 4

1 Επίπλα και τάπητας πατώματος χορού

α Φοριαμοί 25
β Παπουτσοθήκες 5



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ



10

γ Σετ εξοπλισμου βιβλιοθήκης 1
ε Τάπητας πατώματος Χορού 408 μ2

ΤΜΗΜΑ 5

1 Είδη γυμναστικής - Φυσιοθεραπείας 

α Reformer Pilates 1
β Mπότες μασαζ 10
γ Στρώματα Γυμναστικής 10
δ Στρώματα Yoga 40

Ο ανάδοχος υποχρεούται να μεταφέρει και να συναρμολογήσει 
(εφόσον κάτι τέτοιο απαιτείται) τα ανωτέρω έπιπλα στους χώρους 
που ορισθούν από την Αναθέτουσα Αρχή. 

Β. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών της διαγωνιστικής διαδικασίας 
κατά 15 ημερολογιακές ημέρες. Οι ημερομηνίες τροποποιούνται ως εξής:
Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών
Από 26/02/2025 σε 13/03/2025.
Ημερομηνία Αποσφράγισης των Προσφορών:
Από 27/02/2025 σε 14/03/2025.

Κατά τα λοιπά οι όροι της διακήρυξης ισχύουν ως έχουν.

Η Γενική Γραμματέας Σύγχρονου Πολιτισμού

Ελένη Δουνδουλάκη



ΑΔΑ: 9ΝΘΜ46ΝΚΟΤ-52Μ


		2025-02-20T18:49:46+0200
	Athens




